СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                     20.03.2014                                                         № 389/70

О      принятии      в      муниципальную собственность                  Дмитровского муниципального   района  Московской области из федеральной собственности
имущество – нежилые  здания

На основании ч. 11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374,   принимая во внимание обращение Генерального директора ФГУП ВНИИПРХ, руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области, Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1.  Принять в муниципальную собственность Дмитровского муниципального района Московской области из федеральной собственности имущество – нежилые здания, указанные в прилагаемом перечне.
2. Осуществить принятие имущества, указанного в прилагаемом перечне, из федеральной собственности в муниципальную собственность Дмитровского муниципального района Московской области.
3.  Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов
Дмитровского муниципального района
Московской области                                                                                 	  В.К. Баринов

Глава Дмитровского муниципального
района Московской области
_________________________                                                                      В.В. Гаврилов

Приложение к решению Совета депутатов
Дмитровского муниципального района
Московской области
[bookmark: _GoBack]от 20.03.2014  № 389/70

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную собственность Дмитровского муниципального района Московской области из федеральной собственности

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализи-рующие характеристики имущества

	Федеральное государственное унитарное предприятие
«Всероссийский научно-исследовательский институт пресноводного рыбного хозяйства»
	Россия, Московская область,
Дмитровский район,
пос. Рыбное
ИНН 5007004074
	Гостиница
	Московская область,
Дмитровский район,
Якотский с.о.
пос. Рыбное
	Общая площадь 2810,0 кв.м.,
инв. № 10-7820,
лит. Б

	Конференц-зал
	Московская область,
Дмитровский район,
Якотский с.о.
пос. Рыбное
	Общая площадь
625,10 кв.м.,
инв. № 28:10-21148,
лит. Т